РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ПРИИСКОВОГО СЕЛЬСОВЕТА
Р Е Ш Е Н И Е

         23 января  2020 г.
            с. Приисковое                                 № 1
Об утверждении плана работы

Совета депутатов  Приискового
сельсовета на 1-ое полугодие 2020 года.

Руководствуясь статьей 29 Устава муниципального образования Приисковый сельсовет Орджоникидзевского района Республики Хакасия,  Регламента Совета депутатов муниципального образования Приисковый сельсовет,

Совет депутатов  Приискового  сельсовета, Р Е Ш И Л:

1. Утвердить план работы Совета депутатов  Приискового  сельсовета на 1-ое полугодие 2020 года, согласно  приложению.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  Главу  Приискового  сельсовета.
3. Решение вступает в силу после его опубликования(обнародования).
  Глава
Приискового сельсовета                                                             О.М. Станевич